
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 NR X.64.25  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego 
w zakresie czyszczenia rurociągu kanalizacji burzowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 830 w gminie Wąwolnica 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 320) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego w postaci 
wykonania czyszczenia rurociągu kanalizacji burzowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 830 na odcinku od km 25+780,03 do km 28+225,75 w gminie 
Wąwolnica. 

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Wąwolnica w roku 2025 w kwocie 30 000,00 zł (słownie: 
trzydziestu tysięcy złotych).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Lubelskiego a Gminą 
Wąwolnica 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Wąwolnicy 
 
 

Dorota Kolibska 

 



 
Uzasadnienie 

Na terenie gminy Wąwolnica przebiega droga wojewódzka nr 830 Lublin – 
Nałęczów – Bochotnica. W roku 2023 Gmina Wąwolnica wybudowała chodnik 
z rowem krytym na odcinku od km 25+780,03 do km 28+225,75 na terenie 
gminy Wąwolnica. 

Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Lublinie na etapie realizacji dokumentacji technicznej Gmina 
zobowiązana jest po wybudowaniu chodnika do jego utrzymania. 

W celu prawidłowego funkcjonowania kanalizacji burzowej w ciągu roku 
konieczne jest podjęcie uchwały o pomocy rzeczowej dla Zarządu Województwa 
Lubelskiego w zakresie  czyszczenia kanalizacji burzowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 830 w gminie Wąwolnica od km 25+780,03 do km 28+225,75 
w 2025 r. i zabezpieczenie środków w formie pomocy rzeczowej dla 
Województwa Lubelskiego 


	UCHWAŁA NR X.64.25  RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


